
název veřejné zakázky: Dodávka ICT pro ZŠ, Trutnov, V Domcích 488 - 2023

Položka 

číslo
Popis Výrobce/Typ/Konfigurace

Počet

kusů

1 Interaktivní dataprojektor  

Interaktivní projektor EPSON EB-760Wi

• Technologie 3LCD laser, ultrakrátká projekční vzdálenost

• Minimální barevný a bílý světelný výstup 4100 ANSI Lumenů

• Rozlišení WXGA 1280 x 800, poměr stran 16:10

• Kontrastní poměr 2 500 000:1

• Rozhraní: Výstup synchronizace, Vstup synchronizace, Rozhraní pro dotykové ovládání, 2x USB 2.0 typu B, 1x USB 2.0 

typu A, LAN připojení, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon, Audiovýstup, S-Video vstup, 3x 

HDMI, VGA výstup, VGA vstup

• Dálkové ovládání, držák projektoru, 2x pera

• Životnost lampy 20 000 hod. v normálním režimu a 30 000 hodin v režimu eco

• TCO certifikace

• Základní záruka 5 let na projektor i lampu daná výrobcem zařízení

5

2 Dotyková jednotka

Dotyková jednotka EPSON ELPFT01 Finger Touch Unit

• Jednotka umožňující dotyk prstem

• Jednotka je plně kompatibilní s výše uvedeným projektorem

• Základní záruka výrobce 3 roky

2

Příloha kupní smlouvy pro část B

Specifikace zboží       



3 Tabule

Tabule Triptych EkoTab od společnosti VMS

• Tabule:

 o Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem e3

 o Plocha středního dílu tabule bílá, popisovatelná za sucha stíratelnými fixy, povrch vhodný pro projekci

 o Odolná proti mechanickému poškození

 o Rozměr středního dílu tabule v zavřeném stavu 200 x 120 cm

 o Odkládací hliníková polička po celé délce tabule

 o Rám tabule z hliníku

• Zvedací systém:

 o Stojan zvedací s hliníkovou konstrukcí

 o Elegantní vzhled stojanu

 o Vysoký komfort, tichý a hladký chod, minimální údržba

 o Rozměry 1600 x 950 mm

 o Rozsah zdvihu 56 cm

• Rameno projektoru:

 o Univerzální rameno pro projektory s ultrakrátkou projekční vzdáleností

 o Držák dotykové jednotky

• Základní záruka výrobce 3 roky

2

4 Držák projektoru

Držák projektoru EPSON

• Držák ultrakrátkého projektoru na stěnu

• Držák bude plně kompatibilní s výše uvedeným projektorem

• Základní záruka výrobce min. 3 roky

3

5 Ozvučení učebny

Reproduktory Lenco SPB-260BK

• Aktivní dvoupásmové instalační reprosoustavy

• Výkon vestavěného zesilovače 2x 60W RMS

• Součástí dodávky bude nástěnný držák a dálkové ovládání

• Vstupy: USB, 2x AUX 3,5 mm jack, optický, digital coaxial

• Možnost bezdrátového připojení přes Bluetooth

• Základní záruka výrobce min. 2 roky

5

6 Kompletní instalace
• Součástí dodávky bude kompletní instalace a nastavení výše uvedených projektorů, tabulí a ozvučení na místa určená 

zadavatelem vč. potřebné kabeláže, lištování, kalibrace a propojení s PC - tzv. instalace na klíč
1



7 Počítač

Počíta HP Prodesk G9 Desktop Mini

• Procesor Intel i5-12500T

• Operační paměť 16 GB DDR4 (2x 8GB)

• Pevný disk 500 GB typu SSD NVMe

• Porty a výbava: 5x USB 3.2, 1x USB-C, 1x audio (sluchátka + mikrofon), 1x GLAN, 2x Displayport, 1x HDMI

• Příslušenství: USB klávesnice a USB myš

• Operační systém Windows 11 Professional

• Provedení počítače mini PC s rozměry 17.7 x 17.5 x 3.4 cm

• Záruka na počítač 3 roky NBD onsite s opravou v místě daná výrobcem zařízení

4

8 Monitor

Monitor HP E24 G5

• Úhlopříčka displeje 23.8“ s rozlišením Full HD

• Typ panelu IPS, matný antireflexní

• Kontrastní poměr 1 000:1 statický a 8 000 000:1 dynamický, jas 300 nits

• Porty a konektory: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 4x USB 3.2

• Výškově stavitelný stojan, PIVOT, náklon -5 až +23°

• VESA 100 x 100

• Součástí balení je HDMI a Displayport kabel

• Záruka na monitor 3 roky daná výrobcem

4

9 Kancelářský balík

Microsoft Office Standard 2021 EDU CSP

• Kancelářský balík plně kompatibilní s již ve škole používaným Microsoft Office Standard 2019/2021, zaměstnanci školy jsou 

na tento software proškoleni a dodání jiného by vyžadovalo další náklad na zaškolení zaměstnanců

• Trvalá přenositelná licence v nejnovější dostupné verzi a v českém jazyce

• Textový editor, tabulkový editor, emailový klient, prezentační nástroj a poznámkový blok

4


